

Dragør Badminton

Mere end kun sport - kamp til stregen, fair play og godt humør

Kongelundshallen

Som bekendt har der været en påsat brand i Kongelundshallen, og på nuværende tidspunkt er det stadig uklart hvornår hallen er klar til brug igen.

Medlemmer, der er berørt af dette tilbydes derfor alternative banetider i Hollænderhallen. Indtil videre til denne sæsons udløb. Hvis det viser sig at Kongelundshallen ikke bliver klar til brug, når den nye sæson starter, forlænges banetiderne i Hollænderhallen. Det forudsætter dog, at Dragør Badminton får tildelt samme banetider af Kommunen i den nye sæson.

Følgende banetider er pt. til rådighed i Hollænderhallen.

Mandag	Tirsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag
18-19 , 1 bane	14-15, 12 baner	14-15, 12 baner	17-18, 5 baner	11-12, 3 baner
19-20 , 2 baner	17-18, 1 bane	15-16, 12 baner	18-19, 4 baner	
20-21 , 1 bane	19-20, 4 baner	18-19, 1 bane		
21-22 , 4 baner	20-21, 4 baner			
	21-22, 6 baner			

Alle der ønsker en alternativ banetid bedes derfor sende deres ønske til bestyrelsen ved at returnere denne mail til adressen kontor@dragoerbadminton.dk. Giv gerne et par muligheder i prioriteret rækkefølge.

I mailen bedes I oplyse jeres nuværende spilletid i Kongelundshallen samt navn, og gerne også medlemsnummer, på de medspillere I ønsker at overføre til den nye tid.

Bestyrelsen vil så bestræbe sig på at opfylde ønskerne og snarest bekræfte den nye banetid og bane nummer.

Der tages forbehold mod evt. ændringer i ovennævnte ledige banetider, der er baseret på nuværende oplysninger i medlemskartoteket.

Ligeledes kan vi oplyse at det iht. vores vedtægter ikke er muligt at refundere kontinget som følge af evt. tabt banetid.

Vi har desværre ikke mailadresser til alle – så derfor beder vi om jeres hjælp til at få kontakt til alle. Bed evt. dem, som ikke får mailen om at sende evt. mailadresse til kontor@dragoerbadminton.dk. Det gør den fremtidige kommunikation lidt hurtigere(også så er næste årskontingent også billigere).

Med venlig hilsen
Bestyrelsen